
 

Değerli okurlar, 

Bursa Uludağ Üniversitesi Felsefe Bölümü olarak Türkiye’de Çocuklar için Felsefe (P4C) 

çalışmalarını yıllardır destekliyoruz. ULUSEM ile yürüttüğümüz “kolaylaştırıcılar” için 

sertifika programının yanı sıra, lisans programında 4. Sınıf öğrencilerimize seçmeli 

olarak bu dersi sunmaktayız. Ayrıca Uludağ Üniversitesi BAP birimi desteğiyle hali 

hazırda bir projemiz de devam etmektedir. 

Kaygı Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Dergisinin bu özel 

sayısını da Çocuklar İçin Felsefe alanına ayırdık. Böylelikle bu alandaki yayınların 

artmasını, eleştirel bir tartışma zemininin oluşmasını hedefledik. Ayrıca bu konuda 

çalışan değerli akademisyen ve uygulayıcıları bir araya getirerek hem bir tartışma ve 

fikir alışverişi imkânı sağlamak hem de iş birliğine dayalı projelerin geliştirilmesi için bir 

platform oluşturmak da motivasyonlarımız arasındaydı.  

Çocuklar için Felsefe alanına yönelik ilgi, eğitim sisteminin her aşamasında yaşanan 

problemler karşısında alternatif pedagojilere duyulan ihtiyacın bir sonucu olarak son 

yıllarda artmıştır. Ancak bu alan ülkemizde hem teori düzeyinde hem de uygulama 

düzeyinde henüz yeteri kadar tanınmamaktadır. Dolayısıyla da uygulamalar yaygınlık ve 

etkinlik bakımından maalesef yetersiz düzeydedir. Bu nedenle bu özel sayıda sadece 

teorik çalışmalara değil uygulamaya yönelik çalışmalara da yer verdik. Gerek bilişsel 

yeteneklerin gerek sosyal becerilerin kazanılması noktasında Çocuklar için Felsefe 

pedagojisinin etkinliği çeşitli araştırmalar ile gösterilmiştir. Dinleyen, anlayan, yaratıcı 

düşünebilen, problem çözebilen demokratik vatandaşlığı içselleştirmiş nesillerin 

oluşturulmasında bu yayınla ufak da olsa bir katkımız olmasını ümit ediyoruz.  

Son olarak, yazarlar ve hakemler başta olmak üzere katkı sunan herkese teşekkür 

ederiz. Ayrıca bu dergi projesinde bizi destekleyen bölüm başkanımız Prof. Dr. A. Kadir 

ÇÜÇEN hocamıza ve gece-gündüz demeksiniz teknik düzenlemeleri yapan, yazışmaları 

gerçekleştiren doktora öğrencimiz ve editörümüz Arzu HASANÇEBİ’ye de teşekkür 

ederiz. 
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